令和６年９月３０日

ＰＴＡ保護者の皆様

       足立区立第五中学校

   ＰＴＡ会長 髙城 純

第２回 常任委員会だより 第３４８号

 日頃より、本校 PTA 活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。皆様、お忙しい中、活動報告にも

あるように、学校事業・地域の夏祭り・生徒 1 人 1 人の見守りの活動に感謝を申し上げます。皆様の日頃からのご尽力

が五中の原動力となり、地域の連携・関係性を深めていただいております。学校説明会においては、多数のご入学予定の

保護者様にご参加いただきました。本校が地域の小学校から注目されている評価と受け止めました。

 １０／１２(土)は、地域と PTA 事業の連携のハピフェスがございます。生徒に楽しい思い出作りができればと思いま

す。こちらも多数のご参加をいただき、皆様で楽しみたいと思います。是非、保護者様のご参加をよろしくお願い申し上

げます。

常任委員会 活動報告日及び活動予定報告日

５/１８(土)運動会受付

  ６/１４(金)ＰＴＡ会費集金

  ６/１５(土)学校説明会手伝い

  ６/２０(木)本部役員臨時役員会①

  ７/１０(水)第１回ハピフェス説明会

    ６/２７(木)西新井南ブロック会長・副会長会

   ７/１３(土)西新井南ブロック研修会（ＺＯＯＭ）

  ７/２９(月)本部役員臨時役員会②

  ８/１９(月)本部役員臨時役員会③

  ９/１８(水)第２回ハピフェス説明会

        第２回常任委員会(活動報告日)

１０/１１(金)ハピフェス事前準備

１０/１２(土)ハピフェス

１０/１３(日)西新井南ブロックソフトボール大会

１０/１９(土)学校説明会手伝い

１２/  １(日)中Ｐ連ブロック対抗ソフトボール大会

１２/１２(木)第３回常任委員会(活動報告日)

適宜開催   本部役員会

 活動報告 活動予定

 日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 今年度は常任委員会の

 集合開催を精選し、第２回（９月）第３回（１２月）は書面報告といたします。

挨    拶

本部の活動報告と活動予定

髙城会長

🍀活動予定

《今後の常任委員会》

共同活動報告

 ９／１８(水)第２回常任委員会活動報告日

１２/１２(木)第３回常任委員会活動報告日

共同活動予定 🍀

🍀

 ３学年

５/１８(土)運動会受付

      ６/１２(水)学校公開受付

     ７/１０(水)第１回ハピフェス説明会

     ７/２５(木)ハピフェス打合せ

     ９/１８(水)第２回ハピフェス説明会

🍀１０/１２(土)ハピフェス

🍀１０/１６(水)学校公開受付

🍀１１月  卒対打合せ

 ２学年

５/１８(土)運動会受付

    ６/１１(火)学校公開受付

    ７/１０(水)第１回ハピフェス説明会

９/ ８(日)ハピフェス打合せ

   ９/１８(水)第２回ハピフェス説明会

🍀１０/１２(土)ハピフェス

🍀１０/１５(火)学校公開受付

  １学年

       ５/１８(土)運動会受付

     ６/１１(火)学校公開受付

     ７/１０(水)第１回ハピフェス説明会

      ７/１２(金)ハピフェス打合せ

     ９/１８(水)第２回ハピフェス説明会

🍀１０/１２(土)ハピフェス

🍀１０/１５(火)学校公開受付

 成人委員

５/１１(土)土曜スクール手伝い

６/ １(土)英検手伝い

６/１４(金)学校公開受付

９/２０(金)給食試食会手伝い

９/２８(木)土曜スクール手伝い

🍀１０/ ５(土)英検手伝い

🍀１０/１２(土)ハピフェス

         (制服リサイクル)

🍀１０/１８(金)学校公開受付

第３回  １２／１２(木)活動報告日 後日、常任委員会だより配布

第４回   ３／ ６(木)１８：３０～ランチルームにて開催

  広報委員

５/１１(土)５ＶＴ取材

      ５/１８(土)運動会取材

     ６/１５(土)学校公開受付

    ７/２６(金)盆踊りパトロール取材

９/２０(金)給食試食会取材

🍀１０/１２(土)ハピフェス取材

🍀１０/１９(土)学校公開受付

🍀１０/２６(土)文化祭取材

🍀１１/ ２(土)５ＶＴ取材

  校外委員

    毎週木曜日 朝の一声運動

     ５/１８(土)運動会パトロール

     ６/１３(木)学校公開受付

    ７/２６(金)２７(土)

           盆踊りパトロール

          (西新井小学校)

🍀１０/１２(土)ハピフェスパトロール

🍀１０/１７(木)学校公開受付

🍀１０/２６(土)文化祭

          受付展示パトロール

各学年・各専門委員会の活動報告と活動予定